REVG Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH | FahrgastCenter Frechen (02234) 1806-0 | FahrgastCenter Bergheim (02271) 76852-0 | www.revg.de

. . . . N
Nederu - (Grevenbroich -) Kaster - Bedburg Bf - Glesch - Paffendorf - Bergheim Bf - Quadrath-Ichendorf Bf - Horrem Bf ©  reve) VRS gltig ab
o 10. Dezember 2023
Montag-Freitag
Fahrtnummer 1 3 5 701 7 703 | 609 11 13 15 17 19 21 23 709 25 711 27 713 | 629 31 715 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51 53 55 57
Hal llen S S F S S S F S
Grevenbroich Bergheimer Stralle 12.31 13.31 14.31
Laach 12.33 13.33 14.33
Gustorf Eichenweg 12.34 13.34 14.34
Gustorf Christian-Kropp-Strafl3e 12.35 13.35 14.35
Gustorf Bf 12.37 13.37 14.37
Kaster Friedrich-Ebert-Stralle 12.47 13.47 14.47
Konigshoven Schiitzendelle 7.10 12.50 13.50 14.50
Kénigshoven Vom-Stein-Strae 7.10 12.50 13.50 14.50
Kénigshoven Schiitzenplatz 7.11 12.51 13.51 14.51
Kénigshoven Ginnerstrale 7.12 12.52 13.52 14.52
Kénigshoven Brunnenstrale 7.13 12.53 13.53 14.53
Kaster Gustav-Heinemann-Stralle 7.14 12.54 13.54 14.54
Kaster Rathaus 5.26| 5.56| 6.26 6.56| 7.16| 7.26| 7.56| 8.26| 8.56| 9.26| 10.26| 11.26| 12.26| 12.56 13.26| 13.56 14.26| 14.56| 15.26 15.56| 16.26| 16.56| 17.26| 18.26| 19.26
Kaster Friedrich-Ebert-Stra3e 5.27| 5.57| 6.27 6.57| 7.17| 7.27| 7.57| 8.27| 857| 9.27| 10.27| 11.27| 12.27| 12.57 13.27| 13.57 14.27| 14.57| 15.27 15.57| 16.27| 16.57| 17.27| 18.27| 19.27
Bedburg Erkelenzer Strale 5.30| 6.00| 6.30 7.00| 7.20| 7.30| 8.00| 8.30| 9.00| 9.30| 10.30| 11.30| 12.30| 13.00 13.30| 14.00 14.30| 15.00| 15.30 16.00| 16.30| 17.00| 17.30| 18.30| 19.30
Bedburg Schulzentrum \ \ \ | | 726/ | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Bedburg Bf A2 534| 6.04| 6.34 7.04| 7.34| 7.34| 8.04| 834 9.04| 9.34| 10.34| 11.34| 12.34| 13.04 13.34| 14.04 14.34| 15.04| 15.34 16.04| 16.34| 17.04| 17.34| 18.34| 19.34
Bedburg Bf/ RB38 543 6.13 6.43 713 743 743 813 843 913 943 1043 1143 1243 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 1543 16.13 16.43 17.13 17.43 1843 19.43
Horrem Bf 6.08 6.38 7.08 7.38 808 808 838 9.08 938 10.08 11.08 12.08 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 19.08 20.08
Koln Hbf 6.28 7.28 8.28 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28
Bedburg Bf A2 534| 6.04| 6.34 7.04| 7.34 8.34 9.34| 10.34| 11.34 14.04| 14.04 16.04 17.04| 17.34 22.04 23.14| 0.14
Blerichen Markt 535| 6.05| 6.35 7.05| 7.35 8.35 9.35| 10.35| 11.35 14.05| 14.05 16.05 17.05| 17.35 22.05 23.15| 0.15
Blerichen Kirdorfer Allee 536| 6.06| 6.36 7.06| 7.36 8.36 9.36| 10.36| 11.36 14.06| 14.06 16.06 17.06| 17.36 22.06
Kirdorf Grundschule 5.37| 6.07| 6.37| 7.06| 7.07| 7.37 8.37 9.37| 10.37| 11.37 14.07| 14.07 16.07 17.07| 17.37 22.07
Kirdorf Alte Kirche 5.38| 6.08| 6.38 7.07| 7.08/ 7.38 8.38 9.38| 10.38| 11.38 14.08| 14.08 16.08 17.08| 17.38 22.08
Glesch Bf 5.40| 6.10| 6.40| 7.09| 7.10| 7.40 8.40 9.40| 10.40| 11.40 14.10| 14.10 16.10 17.10| 17.40 22.10
Glesch Mitte 541 6.11| 6.41| 7.10| 7.11| 741 8.41 9.41| 10.41| 11.41 14.11| 14.11 16.11 17.11| 17.41 22.11 23.18| 0.18
Glesch Zum Gottesacker 542| 6.12| 6.42| 7.11| 7.12| 7.42 8.42 9.42| 10.42| 11.42 14.12| 14.12 16.12 17.12| 17.42 22.12 23.19| 0.19
Paffendorf Kreisverkehr 5.43| 6.13| 6.43| 7.12| 7.13| 7.43 8.43 9.43| 10.43| 11.43 14.13| 14.13 16.13 17.13| 17.43 22.13 23.20( 0.20
Paffendorf Kirche 5.44| 6.14| 6.44| 7.13| 7.14| 7.44 8.44 9.44| 10.44| 11.44 14.14| 14.14 16.14 17.14| 17.44 22.14 2321 021
Paffendorf An den Platanen 545 6.15| 6.45| 7.14| 7.15| 7.45 8.45 9.45| 10.45| 11.45 14.15| 14.15 16.15 17.15| 17.45 22.15 23.22| 0.22
Zievericher Miihle 546| 6.16| 6.46| 7.15| 7.16| 7.46 8.46 9.46| 10.46| 11.46 14.16| 14.16 16.16 17.16| 17.46 22.16 23.23| 0.23
Zieverich Aachener StraRe 547| 6.17| 6.47| 7.16| 7.17| 7.47 8.47 9.47| 10.47| 11.47 14.17| 14.17 16.17 17.17| 17.47 22.17 23.24| 0.24
Bergheim Kreishaus | | | | | | | | | | 13.18| 13.28 | | | | | | | |
Bergheim Am Kniichelsdamm 5.49| 6.19| 6.49| 7.18| 7.19| 7.49 8.49 9.49| 10.49| 11.49 13.19| 13.29 14.19| 14.19 16.19 17.19| 17.49 22.19 23.26| 0.26
Bergheim Rathaus 551| 6.21| 6.51| 7.20| 7.21| 7.51 8.51 9.51| 10.51| 11.51 13.21| 13.31 14.21| 1421 16.21 17.21| 17.51 22.21 23.28| 0.28
Bergheim Bf F 553| 6.23| 6.53| 7.22| 7.23| 7.3 8.53 9.53| 10.53| 11.53 13.23| 13.33 14.23| 14.23 16.23 17.23| 17.53 22.23 23.30( 0.30
Bergheim Bf F 555| 6.25| 6.55 7.25 8.55 9.55 11.55 13.25| 13.35 14.25| 14.25 15.55| 16.25 17.25| 17.55 21.55 22.25| 23.30| 0.30
Kenten Kélner StraRe 556| 6.26| 6.56 7.26 8.56 9.56 11.56 13.26| 13.36 14.26| 14.26 15.56| 16.26 17.26| 17.56 21.56 22.26| 23.31| 0.31
Kenten Martinswerk 5.57| 6.27| 6.57 7.27 8.57 9.57 11.57 13.27| 13.37 14.27| 14.27 15.57| 16.27 17.27| 17.57 21.57 22.27| 23.32| 0.32
Quadrath Graf-Otto-Stral3e 559| 6.29| 6.59 7.29 8.59 9.59 11.59 13.29| 13.39 14.29| 14.29 15.59| 16.29 17.29| 17.59 21.59 22.29| 23.34| 0.34
Quadrath-Ichendorf Bf C 6.01| 6.31| 7.01 7.31 9.01 10.01 12.01 13.31| 13.41 14.31| 14.31 16.01| 16.31 17.31| 18.01 22.01 22.31 \ \
Quadrath Von-Roon-Strale 6.02| 6.32| 7.02 7.32 9.02 10.02 12.02 13.32| 13.42 14.32| 14.32 16.02| 16.32 17.32| 18.02 22.02 22.32| 23.35| 0.35
Quadrath Sandstrae 6.04| 6.34| 7.04 7.34 9.04 10.04 12.04 13.34| 13.44 14.34| 14.34 16.04| 16.34 17.34| 18.04 22.04 22.34| 23.37| 0.37
Quadrath Parkstrale 6.05| 6.35| 7.05 7.35 9.05 10.05 12.05 13.35| 13.45 14.35| 14.35 16.05| 16.35 17.35| 18.05 22.05 22.35| 23.38| 0.38
Quadrath Abzw. Konigsdorf 6.06| 6.36| 7.06 7.36 9.06 10.06 12.06 13.36| 13.46 14.36| 14.36 16.06| 16.36 17.36| 18.06 22.06 22.36| 23.39| 0.39
Horrem Graf-Berghe-v.-Trips-Ri 6.07| 6.37| 7.07 7.37 9.07 10.07 12.07 13.37| 13.47 14.37| 14.37 16.07| 16.37 17.37| 18.07 22.07 22.37| 23.40| 0.40
Horrem Bf © 6.12| 6.42| 7.12 7.42 9.12 10.12 12.12 13.42| 13.52 14.42| 14.42 16.12| 16.42 17.42| 18.12 22.12 22.42| 23.44| 0.44
Horrem Bf/ ©19 6.19 6.49 7.19 7.49 9.19 10.19 12.19 13.49 13.59 14.49 14.49 16.19 16.49 17.49 18.19 22.19 22.49 2349 0.49
KoIn Hbf 6.40 7.10 7.40 8.10 9.40 10.40 12.40 14.10 14.20 15.10 15.10 16.40 17.10 18.10 18.40 22.40 23.10 0.10 1.10
Horrem Bf/ ©19 6.20 7.00 7.20 8.00 9.20 10.20 12.20 14.00 14.00 15.00 15.00 16.20 17.00 18.00 18.20 23.00 0.00 1.00
Diren Bf 6.37 717 737 8.17 9.37 10.37 12.37 14.17 14.17 15.17 15.17 16.37 17.17 18.17 18.37 2317 017 117
Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!
& Schlaue Nummer fir Bus & Bahn: 0800 6 50 40 30 (kostenfrei aus allen deutschen Netzen)
F = nur an Ferientagen S = nur an Schultagen
Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 1001 | 1003 | 1005 | 1007 | 1009 | 1011 | 1013 | 1015 | 1017 | 1019 | 1021 | 1023 | 1025 | 1027 | 1029 | 1031 | 1033 | 1035 | 2001 | 2003 | 2005 | 2007 | 2009 | 2011 | 2013
: | I 1
Grevenbroich Bergheimer StraRe
Laach
Gustorf Eichenweg
Gustorf Christian-Kropp-Stralle
Gustorf Bf
Kaster Friedrich-Ebert-Strale
Konigshoven Schitzendelle
Koénigshoven Vom-Stein-Stralle
Kénigshoven Schitzenplatz
Kénigshoven Ginnerstrale
Konigshoven Brunnenstral3e
Kaster Gustav-Heinemann-Stra3e
Kaster Rathaus
Kaster Friedrich-Ebert-Strale
Bedburg Erkelenzer Strae
Bedburg Schulzentrum
Bedburg Bf A2
Bedburg Bf/ RB38
Horrem Bf
Koln Hbf
Bedburg Bf A2 532| 6.32| 7.02| 8.02| 9.02| 10.02| 11.02| 12.02| 13.02| 14.02| 15.02| 16.02| 17.02| 18.02| 19.02| 20.02| 21.02| 23.02] 10.32| 12.32| 14.32| 16.32| 18.32| 20.32| 22.32
Blerichen Markt 5.33| 6.33| 7.03| 8.03| 9.03| 10.03| 11.03| 12.03| 13.03| 14.03| 15.03| 16.03| 17.03| 18.03| 19.03| 20.03| 21.03| 23.03] 10.33| 12.33| 14.33| 16.33| 18.33| 20.33| 22.33
Blerichen Kirdorfer Allee 534| 6.34| 7.04| 8.04| 9.04| 10.04| 11.04| 12.04| 13.04| 14.04| 15.04| 16.04| 17.04| 18.04| 19.04| 20.04| 21.04| 23.04] 10.34| 12.34| 14.34| 16.34| 18.34| 20.34| 22.34
Kirdorf Grundschule 535| 6.35| 7.05| 8.05| 9.05| 10.05| 11.05| 12.05| 13.05| 14.05| 15.05| 16.05| 17.05| 18.05| 19.05| 20.05| 21.05| 23.05] 10.35| 12.35| 14.35| 16.35| 18.35| 20.35| 22.35
Kirdorf Alte Kirche 5.36| 6.36| 7.06| 8.06| 9.06| 10.06| 11.06| 12.06| 13.06| 14.06| 15.06| 16.06| 17.06| 18.06| 19.06| 20.06| 21.06| 23.06] 10.36| 12.36| 14.36| 16.36| 18.36| 20.36| 22.36
Glesch Bf 5.38| 6.38| 7.08| 8.08| 9.08| 10.08| 11.08| 12.08| 13.08| 14.08| 15.08| 16.08| 17.08| 18.08| 19.08| 20.08| 21.08| 23.08| 10.38| 12.38| 14.38| 16.38| 18.38| 20.38| 22.38
Glesch Mitte 5.39| 6.39| 7.09| 8.09| 9.09| 10.09| 11.09| 12.09| 13.09| 14.09| 15.09| 16.09| 17.09| 18.09| 19.09| 20.09| 21.09| 23.09] 10.39| 12.39| 14.39| 16.39| 18.39| 20.39| 22.39
Glesch Zum Gottesacker 5.40| 6.40| 7.10| 8.10| 9.10| 10.10| 11.10| 12.10| 13.10| 14.10| 15.10| 16.10| 17.10| 18.10| 19.10| 20.10| 21.10| 23.10] 10.40| 12.40| 14.40| 16.40| 18.40| 20.40| 22.40
Paffendorf Kreisverkehr 541| 6.41| 7.11| 8.11| 9.11| 10.11| 11.11| 12.11| 13.11| 14.11| 15.11| 16.11| 17.11| 18.11| 19.11| 20.11| 21.11| 23.11| 10.41| 12.41| 14.41| 16.41| 18.41| 20.41| 22.41
Paffendorf Kirche 542| 6.42| 7.12| 8.12| 9.12| 10.12| 11.12| 12.12| 13.12| 14.12| 15.12| 16.12| 17.12| 18.12| 19.12| 20.12| 21.12| 23.12] 10.42| 12.42| 14.42| 16.42| 18.42| 20.42| 22.42
Paffendorf An den Platanen 543| 6.43| 7.13| 8.13| 9.13| 10.13| 11.13| 12.13| 13.13| 14.13| 15.13| 16.13| 17.13| 18.13| 19.13| 20.13| 21.13| 23.13] 10.43| 12.43| 14.43| 16.43| 18.43| 20.43| 22.43
Zievericher Miihle 5.44| 6.44| 7.14| 8.14| 9.14| 10.14| 11.14| 12.14| 13.14| 14.14| 15.14| 16.14| 17.14| 18.14| 19.14| 20.14| 21.14| 23.14] 10.44| 12.44| 14.44| 16.44| 18.44| 20.44| 22.44
Zieverich Aachener StraRe 545| 6.45| 7.15| 8.15| 9.15| 10.15| 11.15| 12.15| 13.15| 14.15| 15.15| 16.15| 17.15| 18.15| 19.15| 20.15| 21.15| 23.15| 10.45| 12.45| 14.45| 16.45| 18.45| 20.45| 22.45
Bergheim Kreishaus \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Bergheim Am Kniichelsdamm 5.47| 6.47| 7.17| 8.17| 9.17| 10.17| 11.17| 12.17| 13.17| 14.17| 15.17| 16.17| 17.17| 18.17| 19.17| 20.17| 21.17| 23.17] 10.47| 12.47| 14.47| 16.47| 18.47| 20.47| 22.47
Bergheim Rathaus 5.49| 6.49| 7.19| 8.19| 9.19| 10.19| 11.19| 12.19| 13.19| 14.19| 15.19| 16.19| 17.19| 18.19| 19.19| 20.19| 21.19| 23.19] 10.49| 12.49| 14.49| 16.49| 18.49| 20.49| 22.49
Bergheim Bf F 551| 6.51| 7.21| 8.21| 9.21| 10.21| 11.21| 12.21| 13.21| 14.21| 15.21| 16.21| 17.21| 18.21| 19.21| 20.21| 21.21| 23.21| 10.51| 12.51| 14.51| 16.51| 18.51| 20.51| 22.51
Bergheim Bf F 7.23| 8.23| 9.23| 10.23| 11.23| 12.23| 13.23| 14.23| 15.23| 16.23| 17.23| 18.23| 19.23| 20.23| 21.23| 23.23| 10.53| 12.53| 14.53| 16.53| 18.53| 20.53| 22.53
Kenten Kélner StraRe 7.24| 8.24| 9.24| 10.24| 11.24| 12.24| 13.24| 14.24| 15.24| 16.24| 17.24| 18.24| 19.24| 20.24| 21.24| 23.24| 10.54| 12.54| 14.54| 16.54| 18.54| 20.54| 22.54
Kenten Martinswerk 7.25| 825| 9.25| 10.25| 11.25| 12.25| 13.25| 14.25| 15.25| 16.25| 17.25| 18.25| 19.25| 20.25| 21.25| 23.25| 10.55| 12.55| 14.55| 16.55| 18.55| 20.55| 22.55
Quadrath Graf-Otto-Stralle 7.27| 827 9.27| 10.27| 11.27| 12.27| 13.27| 14.27| 15.27| 16.27| 17.27| 18.27| 19.27| 20.27| 21.27| 23.27| 10.57| 12.57| 14.57| 16.57| 18.57| 20.57| 22.57
Quadrath-Ichendorf Bf C 7.29| 8.29| 9.29| 10.29| 11.29| 12.29| 13.29| 14.29| 15.29| 16.29| 17.29| 18.29| 19.29| 20.29| 21.29| 23.29] 10.59| 12.59| 14.59| 16.59| 18.59| 20.59| 22.59
Quadrath Von-Roon-StralRe 7.30| 8.30| 9.30| 10.30| 11.30| 12.30| 13.30| 14.30| 15.30| 16.30| 17.30| 18.30| 19.30| 20.30| 21.30| 23.30§ 11.00| 13.00| 15.00| 17.00| 19.00| 21.00| 23.00
Quadrath Sandstrale 7.32| 8.32| 9.32| 10.32| 11.32| 12.32| 13.32| 14.32| 15.32| 16.32| 17.32| 18.32| 19.32| 20.32| 21.32| 23.32| 11.02| 13.02| 15.02| 17.02| 19.02| 21.02| 23.02
Quadrath Parkstralie 7.33| 8.33| 9.33] 10.33| 11.33| 12.33| 13.33| 14.33| 15.33| 16.33| 17.33| 18.33| 19.33| 20.33| 21.33| 23.33| 11.03| 13.03| 15.03| 17.03| 19.03| 21.03| 23.03
Quadrath Abzw. Konigsdorf 7.34| 8.34| 9.34| 10.34| 11.34| 12.34| 13.34| 14.34| 15.34| 16.34| 17.34| 18.34| 19.34| 20.34| 21.34| 23.34] 11.04| 13.04| 15.04| 17.04| 19.04| 21.04| 23.04
Horrem Graf-Berghe-v.-Trips-Ri 7.35| 835| 9.35| 10.35| 11.35| 12.35| 13.35| 14.35| 15.35| 16.35| 17.35| 18.35| 19.35| 20.35| 21.35| 23.35| 11.05| 13.05| 15.05| 17.05| 19.05| 21.05| 23.05
Horrem Bf © 7.40| 8.40| 9.40| 10.40| 11.40| 12.40| 13.40| 14.40| 15.40| 16.40| 17.40| 18.40| 19.40| 20.40| 21.40| 23.40| 11.10| 13.10| 15.10| 17.10| 19.10| 21.10| 23.10
Horrem Bf/ ©19 749 859 959 1059 1159 1259 1359 1459 1559 16.59 17.59 18,59 19.59 20.49 21.49 2349 11.19 13.19 1519 17.19 19.19 21.19 23.19
KoIn Hbf 8.10 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.10 22.10 0.10 11.40 13.40 1540 17.40 19.40 21.40 23.40
Horrem Bf/ ©19
Diiren Bf
Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!
\ & Schlaue Nummer fir Bus & Bahn: 0800 6 50 40 30 (kostenfrei aus allen deutschen Netzen) j
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Bedburg Bf A2

Bedburg Schulzentrum

Bedburg Erkelenzer Stralle
Kaster Friedrich-Ebert-Strale
Kaster Rathaus

Kaster Gustav-Heinemann-Stra3e
Kénigshoven BrunnenstraRe
Konigshoven Ginnerstrale
Konigshoven Schitzenplatz
Konigshoven Vom-Stein-Strae
Kénigshoven Schitzendelle
Kaster Friedrich-Ebert-Strale
Gustorf Bf

Gustorf Christian-Kropp-Straflie
Gustorf Eichenweg

Laach

Grevenbroich Bergheimer Stralle

. . . - D
el Horrem Bf @ - Quadrath-Ichendorf Bf - Bergheim Bf - Paffendorf - Glesch - Bedburg Bf - Kaster (- Grevenbroich) reve) VRS giiltig ab
o 10. Dezember 2023
Montag-Freitag

Fahrtnummer 2 702 | 604 | 606 | 704 | 706 10 8 14 16 18 20 22 626 | 708 28 712 | 630 | 716 32 714 | 710 | 634 36 38 40 42 44 48 46 50 66 52 54 56 58 60 62 64
Hal llen S F F S S F S S F S S S F

Koln Hbf/ ©19 4.40 6.40 6.50 7.10 9.10 10.00 11.00 12.00 12.00 12.40 13.10 13.10 13.10 14.10 14.50 15.10 15.40 16.10 16.40 17.40 18.40 20.00 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10

Horrem Bf 5.00 7.00 7.10 7.30 9.30 10.20 1120 1220 12.20 13.00 13.30 13.30 13.30 14.30 15.10 15.30 16.00 16.30 17.00 18.00 19.00 20.20 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30

Duren Bf/ ©19 4.43 6.43 7.03 12.43 13.03 13.03 14.03 14.43 15.03 15.43 16.03 16.43 17.43 18.43 20.03 21.03 22.03 23.03

Horrem Bf 4.59 6.59 7.19 1259 13.19 13.19 14.19 14.59 15.19 15.59 16.19 16.59 17.59 18.59 20.19 21.19 22.19 23.19
Horrem Bf A © 5.05 7.05| 7.20 7.35 9.35| 10.35 11.35| 12.35| 12.35| 13.15| 13.35| 13.35| 13.40| 14.35| 15.15 15.35| 16.05| 16.35| 17.05 18.05 19.05 20.25| 21.05| 21.35| 22.05| 22.35| 23.05| 23.35
Horrem Graf-Berghe-v.-Trips-Ri 5.08 7.08| 7.23 7.38 9.38] 10.38 11.38| 12.38| 12.38| 13.18| 13.38| 13.38| 13.43| 14.38| 15.18 15.38| 16.08| 16.38| 17.08 18.08 19.08 20.28| 21.08| 21.38| 22.08| 22.38| 23.08| 23.38
Quadrath Abzw. Konigsdorf 5.09 7.09| 7.24 7.39 9.39| 10.39 11.39| 12.39| 12.39| 13.19| 13.39| 13.39| 13.44| 14.39| 15.19 15.39| 16.09| 16.39| 17.09 18.09 19.09 20.29| 21.09| 21.39| 22.09| 22.39| 23.09| 23.39
Quadrath Parkstralle 5.10 7.10| 7.25 7.40 9.40| 10.40 11.40| 12.40| 12.40| 13.20| 13.40| 13.40| 13.45| 14.40| 15.20 15.40| 16.10| 16.40| 17.10 18.10 19.10 20.30| 21.10| 21.40| 22.10| 22.40| 23.10| 23.40
Quadrath Quadra-Park 5.11 7.11| 7.26 7.41 9.41| 10.41 11.41| 12.41| 12.41| 13.21| 13.41| 13.41| 13.46| 14.41| 15.21 15.41| 16.11| 16.41| 17.11 18.11 19.11 20.31| 21.11| 21.41| 22.11| 22.41| 23.11| 23.41
Quadrath Sandstrale 5.12 7.12| 7.27 7.42 9.42| 10.42 11.42| 12.42| 12.42| 13.22| 13.42| 13.42| 13.47| 14.42| 15.22 15.42| 16.12| 16.42| 17.12 18.12 19.12 20.32| 21.12| 21.42| 22.12| 22.42| 23.12| 23.42
Quadrath Von-Roon-StraRe 5.13 7.13| 7.28 7.43 9.43| 10.43 11.43| 12.43| 12.43| 13.23| 13.43| 13.43| 13.48| 14.43| 15.23 15.43| 16.13| 16.43| 17.13 18.13 19.13 20.33| 21.13| 21.43| 22.13| 22.43| 23.13| 23.43
Quadrath-Ichendorf Bf A 5.15 7.15] 7.30 7.45 9.45| 10.45 11.45| 12.45| 12.45| 13.25| 13.45| 13.45| 13.50| 14.45| 15.25 15.45| 16.15| 16.45| 17.15 18.15 19.15 20.35| 21.15| 21.45| 22.15| 22.45| 23.15| 23.45
Quadrath Graf-Otto-Strae 5.17 717 7.32 7.47 9.47| 10.47 11.47| 12.47| 12.47| 13.27| 13.47| 13.47| 13.52| 14.47| 15.27 15.47| 16.17| 16.47| 17.17 18.17 19.17 20.37| 21.17| 21.47| 22.17| 22.47| 23.17| 23.47
Kenten Martinswerk 5.19 7.19| 7.34 7.49 9.49| 10.49 11.49| 12.49| 12.49| 13.29| 13.49| 13.49| 13.54| 14.49| 15.29 15.49| 16.19| 16.49| 17.19 18.19 19.19 20.39| 21.19| 21.49| 22.19| 22.49| 23.19| 23.49
Kenten Kélner Strae 5.20 7.20| 7.35 7.50 9.50| 10.50 11.50| 12.50| 12.50| 13.30| 13.50| 13.50| 13.55| 14.50| 15.30 15.50| 16.20| 16.50| 17.20 18.20 19.20 20.40| 21.20| 21.50| 22.20| 22.50| 23.20| 23.50
Bergheim Bf A 522 7.22| 737 7.52 9.52| 10.52 11.52| 12.52| 12.52| 13.32| 13.52| 13.52| 13.57| 14.52| 15.32 15.52| 16.22| 16.52| 17.22 18.22 19.22 20.42| 21.22| 21.52| 22.22| 22.52| 23.22| 23.52
Bergheim Bf A 5.22| 6.22| 6.22 7.22| 7.37 7.52 9.52 11.52| 12.52| 12.52 13.52| 13.57| 14.52| 15.32 15.52| 16.22| 16.52| 17.22| 17.52| 18.22 19.22 21.22 22.22 23.22
Bergheim Rathaus 5.24| 6.24| 6.24 7.24] 7.39 7.54 9.54 11.54| 12.54| 12.54 13.54| 13.59| 14.54| 15.34 15.54| 16.24| 16.54| 17.24| 17.54| 18.24 19.24 21.24 22.24 23.24
Bergheim Kreishaus | | | 7.27| 7.42 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Bergheim Am Kniichelsdamm 5.26| 6.26| 6.26 7.56 9.56 11.56| 12.56| 12.56 13.56| 14.01| 14.56| 15.36 15.56| 16.26| 16.56| 17.26| 17.56| 18.26 19.26 21.26 22.26 23.26
Zieverich Aachener StraRe 5.27| 6.27| 6.27 7.57 9.57 11.57| 12.57| 12.57 13.57| 14.02| 14.57| 15.37 15.57| 16.27| 16.57| 17.27| 17.57| 18.27 19.27 21.27 22.27 23.27
Zievericher Miihle 5.28| 6.28| 6.28 7.58 9.58 11.58| 12.58| 12.58 13.58| 14.03| 14.58| 15.38 15.58| 16.28| 16.58| 17.28| 17.58| 18.28 19.28 21.28 22.28 23.28
Paffendorf An den Platanen 530| 6.30| 6.30 8.00 10.00 12.00| 13.00| 13.00 14.00| 14.05| 15.00| 15.40 16.00| 16.30| 17.00| 17.30| 18.00| 18.30 19.30 21.30 22.30 23.30
Paffendorf Kirche 531| 6.31| 6.31 8.01 10.01 12.01| 13.01| 13.01 14.01| 14.06| 15.01| 15.41 16.01| 16.31| 17.01| 17.31| 18.01| 18.31 19.31 21.31 22.31 23.31
Paffendorf Kreisverkehr 5.32| 6.32| 6.32 8.02 10.02 12.02| 13.02| 13.02 14.02| 14.07| 15.02| 15.42 16.02| 16.32| 17.02| 17.32| 18.02| 18.32 19.32 21.32 22.32 23.32
Glesch Zum Gottesacker 5.33| 6.33| 6.33 8.03 10.03 12.03| 13.03| 13.03 14.03| 14.08| 15.03| 15.43 16.03| 16.33| 17.03| 17.33| 18.03| 18.33 19.33 21.33 22.33 23.33
Glesch Mitte 5.34| 6.34| 6.34 8.04 10.04 12.04| 13.04| 13.04 14.04| 14.09| 15.04| 15.44 16.04| 16.34| 17.04| 17.34| 18.04| 18.34 19.34 21.34 22.34 23.34
Glesch Bf 5.35| 6.35| 6.35 8.05 10.05 12.05| 13.05| 13.05 14.05| 14.10| 15.05| 15.45 16.05| 16.35| 17.05| 17.35| 18.05| 18.35 19.35 21.35 22.35 23.35
Kirdorf Alte Kirche 5.37| 6.37| 6.37 8.07 10.07 12.07| 13.07| 13.07 14.07| 14.12| 15.07| 15.47 16.07| 16.37| 17.07| 17.37| 18.07| 18.37 19.37 21.37 22.37 23.37
Kirdorf Grundschule 5.37| 6.37| 6.37 8.07 10.07 12.07| 13.07| 13.07 14.07| 14.12| 15.07| 15.47 16.07| 16.37| 17.07| 17.37| 18.07| 18.37 19.37 21.37 22.37 23.37
Blerichen Kirdorfer Allee 538| 6.38| 6.38 8.08 10.08 12.08| 13.08| 13.08 14.08| 14.13| 15.08| 15.48 16.08| 16.38| 17.08| 17.38| 18.08| 18.38 19.38 21.38 22.38 23.38
Blerichen Markt 5.40| 6.40| 6.40 8.10 10.10 12.10| 13.10| 13.10 14.10| 14.15| 15.10| 15.50 16.10| 16.40| 17.10| 17.40| 18.10| 18.40 19.40 21.40 22.40 23.40
Bedburg Bf A2 543| 6.43| 6.43 8.13 10.13 12.13] 13.13] 13.13 14.13| 14.18| 15.13| 15.53 16.13| 16.43| 17.13| 17.43| 18.13| 18.43 19.43 21.43 22.43 23.43

Kéln Hbf/ RB38 6.29 729 829 929 10.29 11.29 12.29 12.29 13.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29

Horrem Bf 6.16 6.46 716 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 12.46 13.46 13.46 14.46 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16

Bedburg Bf 6.38 7.08 7.38 808 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 13.08 14.08 14.08 15.08 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38
Bedburg Bf A2 6.43| 6.45| 7.15 7.45| 815| 9.15| 10.15 11.15| 12.15| 13.15| 13.22 14.15| 14.18| 15.15 16.15| 16.15| 16.45| 17.15| 17.45| 18.15| 18.45| 19.15| 19.45| 20.15| 20.45
Bedburg Schulzentrum | | | | | | | | | | 13.27 | | | | | | | | |
Bedburg Erkelenzer Strae 6.45| 6.47| 7.17 7.47| 817| 9.17| 10.17 11.17| 12.17| 13.17| 13.30 14.17| 14.20| 15.17 16.17| 16.17| 16.47| 17.17| 17.47| 18.17| 18.47| 19.17| 19.47| 20.17| 20.47
Kaster Friedrich-Ebert-Strale 6.48| 6.50| 7.20 7.50| 8.20| 9.20| 10.20 11.20| 12.20| 13.20| 13.33 14.20| 14.23| 15.20 16.20| 16.20| 16.50| 17.20| 17.50| 18.20| 18.50| 19.20| 19.50| 20.20| 20.50
Kaster Rathaus 6.51| 6.53| 7.23 7.53| 8.23| 9.23| 10.23 11.23| 12.23| 13.23| 13.36 14.23| 14.26| 15.23 16.23| 16.23| 16.53| 17.23| 17.53| 18.23| 18.53| 19.23| 19.53| 20.23| 20.53
Kaster Gustav-Heinemann-Stralle 6.52 13.37
Koénigshoven BrunnenstraRe 6.53 13.38
Konigshoven Ginnerstrale 6.54 13.39
Konigshoven Schitzenplatz 6.55 13.40
Kénigshoven Vom-Stein-Strae 6.56 13.41
Kénigshoven Schitzendelle 6.57 13.42
Kaster Friedrich-Ebert-Stra3e 7.01
Gustorf Bf 7.11
Gustorf Christian-Kropp-Strafl3e 7.12
Gustorf Eichenweg 7.14
Laach 7.16
Grevenbroich Bergheimer Stralle 7.18

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!
& Schlaue Nummer fir Bus & Bahn: 0800 6 50 40 30 (kostenfrei aus allen deutschen Netzen)
F = nur an Ferientagen = nur an Schultagen
Samstag Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 1002 | 1004 | 1006 | 1008 | 1010 | 1012 | 1014 | 1016 | 1018 | 1020 | 1022 | 1024 | 1026 | 1028 | 1030 | 1032 | 1034 | 1036 | 1038 | 1040 | 2002 | 2004 | 2006 | 2008 | 2010 | 2012 | 2014 | 2016
Hal llen a a a a a a a a a a a a a

Koln Hbf/ ©19 540 6.40 7.40 840 9.40 1040 1140 1240 1340 14.40 1540 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40 2340 040 9.40 1140 1330 1540 17.30 19.40 21.40 23.40

Horrem Bf 6.00 7.00 800 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 0.00 1.00 10.00 12.00 13.50 16.00 17.50 20.00 22.00 0.00

Duren Bf/ ©19 8.43 9.43 10.43 11.43 1243 1343 1443 1543 16.43 17.43 18.43 19.43 13.33 15.33 17.33 19.33

Horrem Bf 859 9.59 10.59 1159 1259 13.59 1459 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 13.49 1549 17.49 19.49
Horrem BfA © 6.10| 7.10| 8.10| 9.10| 10.10| 11.10| 12.10| 13.10| 14.10| 15.10| 16.10| 17.10| 18.10| 19.10| 20.10| 21.10| 22.05| 23.05| 0.05| 1.05| 10.05| 12.05| 14.05| 16.05| 18.05| 20.05| 22.05| 0.05
Horrem Graf-Berghe-v.-Trips-Ri 6.13| 7.13| 8.13| 9.13| 10.13| 11.13| 12.13| 13.13| 14.13| 15.13| 16.13| 17.13| 18.13| 19.13| 20.13| 21.13| 22.08| 23.08| 0.08| 1.08] 10.08| 12.08| 14.08| 16.08| 18.08| 20.08| 22.08| 0.08
Quadrath Abzw. Konigsdorf 6.14| 7.14| 8.14| 9.14| 10.14| 11.14| 12.14| 13.14| 14.14| 15.14| 16.14| 17.14| 18.14| 19.14| 20.14| 21.14| 22.09| 23.09| 0.09| 1.09] 10.09| 12.09| 14.09| 16.09| 18.09| 20.09| 22.09| 0.09
Quadrath Parkstralle 6.15| 7.15| 8.15| 9.15| 10.15| 11.15| 12.15| 13.15| 14.15| 15.15| 16.15| 17.15| 18.15| 19.15| 20.15| 21.15| 22.10| 23.10| 0.10| 1.10| 10.10| 12.10| 14.10| 16.10| 18.10| 20.10| 22.10| 0.10
Quadrath Quadra-Park 6.16| 7.16| 8.16| 9.16| 10.16| 11.16| 12.16| 13.16| 14.16| 15.16| 16.16| 17.16| 18.16| 19.16| 20.16| 21.16| 22.11| 23.11| 0.11| 1.11} 10.11| 12.11| 14.11| 16.11| 18.11| 20.11| 22.11| 0.11
Quadrath Sandstral3e 6.17| 7.17| 8.17| 9.17| 10.17| 11.17| 12.17| 13.17| 14.17| 15.17| 16.17| 17.17| 18.17| 19.17| 20.17| 21.17| 22.12| 23.12| 0.12| 1.12] 10.12| 12.12| 14.12| 16.12| 18.12| 20.12| 22.12| 0.12
Quadrath Von-Roon-StraRe 6.18| 7.18| 8.18| 9.18| 10.18| 11.18| 12.18| 13.18| 14.18| 15.18| 16.18| 17.18| 18.18| 19.18| 20.18| 21.18| 22.13| 23.13| 0.13| 1.13] 10.13| 12.13| 14.13| 16.13| 18.13| 20.13| 22.13| 0.13
Quadrath-Ichendorf Bf A 6.20| 7.20| 8.20| 9.20| 10.20| 11.20| 12.20| 13.20| 14.20| 15.20| 16.20| 17.20| 18.20| 19.20| 20.20| 21.20| 22.15| 23.15| 0.15| 1.15] 10.15| 12.15| 14.15| 16.15| 18.15| 20.15| 22.15| 0.15
Quadrath Graf-Otto-Strale 6.22| 7.22| 8.22| 9.22| 10.22| 11.22| 12.22| 13.22| 14.22| 15.22| 16.22| 17.22| 18.22| 19.22| 20.22| 21.22| 22.17| 23.17| 0.17| 1.17| 10.17| 12.17| 14.17| 16.17| 18.17| 20.17| 22.17| 0.17
Kenten Martinswerk 6.24| 7.24| 8.24| 9.24| 10.24| 11.24| 12.24| 13.24| 14.24| 15.24| 16.24| 17.24| 18.24| 19.24| 20.24| 21.24| 22.19| 23.19| 0.19| 1.19] 10.19| 12.19| 14.19| 16.19| 18.19| 20.19| 22.19| 0.19
Kenten Kélner StraRe 6.25| 7.25| 8.25| 9.25| 10.25| 11.25| 12.25| 13.25| 14.25| 15.25| 16.25| 17.25| 18.25| 19.25| 20.25| 21.25| 22.20| 23.20| 0.20| 1.20| 10.20| 12.20| 14.20| 16.20| 18.20| 20.20| 22.20| 0.20
Bergheim Bf A 6.27| 7.27| 8.27| 9.27| 10.27| 11.27| 12.27| 13.27| 14.27| 15.27| 16.27| 17.27| 18.27| 19.27| 20.27| 21.27| 22.22| 23.22| 0.22| 1.22| 10.22| 12.22| 14.22| 16.22| 18.22| 20.22| 22.22| 0.22
Bergheim Bf A 7.27| 827 9.27| 10.27| 11.27| 12.27| 13.27| 14.27| 15.27| 16.27| 17.27| 18.27| 19.27| 20.27| 21.27| 22.22| 23.22| 0.22| 1.22| 10.22| 12.22| 14.22| 16.22| 18.22| 20.22| 22.22
Bergheim Rathaus 7.29| 8.29| 9.29| 10.29| 11.29| 12.29| 13.29| 14.29| 15.29| 16.29| 17.29| 18.29| 19.29| 20.29| 21.29| 22.24| 23.24| 0.24| 1.24| 10.24| 12.24| 14.24| 16.24| 18.24| 20.24| 22.24
Bergheim Kreishaus \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Bergheim Am Kniichelsdamm 7.31| 831 9.31] 10.31| 11.31| 12.31| 13.31| 14.31| 15.31| 16.31| 17.31| 18.31| 19.31| 20.31| 21.31| 22.26| 23.26| 0.26| 1.26| 10.26| 12.26| 14.26| 16.26| 18.26| 20.26| 22.26
Zieverich Aachener StraBe 7.32| 832| 9.32| 10.32| 11.32| 12.32| 13.32| 14.32| 15.32| 16.32| 17.32| 18.32| 19.32| 20.32| 21.32| 22.27| 23.27| 0.27| 1.27| 10.27| 12.27| 14.27| 16.27| 18.27| 20.27| 22.27
Zievericher Miihle 7.33| 833| 9.33] 10.33| 11.33| 12.33| 13.33| 14.33| 15.33| 16.33| 17.33| 18.33| 19.33| 20.33| 21.33| 22.28| 23.28| 0.28| 1.28| 10.28| 12.28| 14.28| 16.28| 18.28| 20.28| 22.28
Paffendorf An den Platanen 7.35| 835| 9.35| 10.35| 11.35| 12.35| 13.35| 14.35| 15.35| 16.35| 17.35| 18.35| 19.35| 20.35| 21.35| 22.30| 23.30| 0.30| 1.30| 10.30| 12.30| 14.30| 16.30| 18.30| 20.30| 22.30
Paffendorf Kirche 7.36| 836| 9.36| 10.36| 11.36| 12.36| 13.36| 14.36| 15.36| 16.36| 17.36| 18.36| 19.36| 20.36| 21.36| 22.31| 23.31| 0.31| 1.31] 10.31| 12.31| 14.31| 16.31| 18.31| 20.31| 22.31
Paffendorf Kreisverkehr 7.37| 8.37| 9.37| 10.37| 11.37| 12.37| 13.37| 14.37| 15.37| 16.37| 17.37| 18.37| 19.37| 20.37| 21.37| 22.32| 23.32| 0.32| 1.32| 10.32| 12.32| 14.32| 16.32| 18.32| 20.32| 22.32
Glesch Zum Gottesacker 7.38| 8.38| 9.38| 10.38| 11.38| 12.38| 13.38| 14.38| 15.38| 16.38| 17.38| 18.38| 19.38| 20.38| 21.38| 22.33| 23.33| 0.33| 1.33] 10.33| 12.33| 14.33| 16.33| 18.33| 20.33| 22.33
Glesch Mitte 7.39| 8.39| 9.39| 10.39| 11.39| 12.39| 13.39| 14.39| 15.39| 16.39| 17.39| 18.39| 19.39| 20.39| 21.39| 22.34| 23.34| 0.34| 1.34| 10.34| 12.34| 14.34| 16.34| 18.34| 20.34| 22.34
Glesch Bf 7.40| 8.40| 9.40| 10.40| 11.40| 12.40| 13.40| 14.40| 15.40| 16.40| 17.40| 18.40| 19.40| 20.40| 21.40| 22.35| 23.35| 0.35| 1.35| 10.35| 12.35| 14.35| 16.35| 18.35| 20.35| 22.35
Kirdorf Alte Kirche 7.42| 842| 9.42| 10.42| 11.42| 12.42| 13.42| 14.42| 15.42| 16.42| 17.42| 18.42| 19.42| 20.42| 21.42| 22.37| 23.37| 0.37| 1.37| 10.37| 12.37| 14.37| 16.37| 18.37| 20.37| 22.37
Kirdorf Grundschule 7.42| 8.42| 9.42| 10.42| 11.42| 12.42| 13.42| 14.42| 15.42| 16.42| 17.42| 18.42| 19.42| 20.42| 21.42| 22.37| 23.37| 0.37| 1.37| 10.37| 12.37| 14.37| 16.37| 18.37| 20.37| 22.37
Blerichen Kirdorfer Allee 7.43| 8.43| 9.43| 10.43| 11.43| 12.43| 13.43| 14.43| 15.43| 16.43| 17.43| 18.43| 19.43| 20.43| 21.43| 22.38| 23.38| 0.38| 1.38| 10.38| 12.38| 14.38| 16.38| 18.38| 20.38| 22.38
Blerichen Markt 7.45| 8.45| 9.45| 10.45| 11.45| 12.45| 13.45| 14.45| 15.45| 16.45| 17.45| 18.45| 19.45| 20.45| 21.45| 22.40| 23.40| 0.40| 1.40| 10.40| 12.40| 14.40| 16.40| 18.40| 20.40| 22.40
Bedburg Bf A2 7.48| 8.48| 9.48| 10.48| 11.48| 12.48| 13.48| 14.48| 15.48| 16.48| 17.48| 18.48| 19.48| 20.48| 21.48| 22.43| 23.43| 0.43| 1.43] 10.43| 12.43| 14.43| 16.43| 18.43| 20.43| 22.43

Kéln Hbf/ RB38

Horrem Bf

Bedburg Bf

\a = fahrt weiter als Linie 905 nach Bedburg Innenstadt, Lipp, Kaster

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!
& Schlaue Nummer fir Bus & Bahn: 0800 6 50 40 30 (kostenfrei aus allen deutschen Netzen)




